
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premosello Chiovenda.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
                          

       COMUNE DI PREMOSELLO-CHIOVENDA 
                      PROVINCIA DEL  VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

  
DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO: EDILIZIA 

PRIVATA-URBANISTICA-LAVORI PUBBLICI 
N. 64 DEL 26/08/2024 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE PER IMPEGNI ASSUNTI 
PRECEDENTEMENTE 
 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 5 del 19.09.2023 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile del Settore Tecnico, Edilizia privata, Urbanistica e Lavori Pubblici, con l’attribuzione delle 

funzioni di cui agli art. 107, commi 2 e 3, e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;  

 
VISTO le fatture dell’elenco allegato, per la somma complessiva di euro 12.410,41 (di cui IVA euro 
603,02); 
 
 

ATTESTA 
 
Sotto la propria responsabilità: 
- la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese autorizzate;  
- la regolarità delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni contrattuali;  
- la regolarità contributiva e la non inadempienza dei pagamenti prevista dall’art. 48-bis del DPR n. 
602/1973;  
 
 

DISPONE 
 
La liquidazione della fattura a favore delle ditte indicate nell'elenco allegato. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premosello Chiovenda.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

              F.to: D.ssa Maddalena Manera 
______________________________________________________________________________ 

 
Si attesta la regolarità contabile e la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153, comma 5, del 
Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       F.to:  

 
 ______________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
(quindici) giorni dal   27/08/2024                 
             
        IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
                                  F.to: Dott. Roberto Patuelli 
 
 
________________________________________________________________________ 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
  Il Segretario ComunaleDott. Roberto Patuelli 
 


